
 با گذشت بیش از دو هفته از توقف جنگ تحمیلی اخیر رژیم صیهونی 
علیه ایران که با درخواست طرف مقابل و به دلیل قدرت سهمگین 
عملیات های ترکیبی نیروهای مسلح و انسجام بی نظیر ملت ایران رخ 
داد، آثار جدیدی از »له شدگی« اسرائیل از حملات موشکی ایران نمایان 
می شود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو، که در روز 
توقف آتش اعلام کرد که بخش اعظمی از توان موشکی ایران را از بین 
برده، امروز در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز آمریکا، در خصوص لزوم 
وضع محدودیت های جدید بر برنامه موشکی ایران، فرافکنی کرده 
است. او خواستار آن است که باید بر مذاکره‌ای متمرکز شد که در توافق 
پایانی آن جمهوری اسلامی ایران از توسعه و تولید موشک هایی با برد 
بیش از ۴۸۰ کیلومتر منع شود؛ یعنی اولًاً اعتراف میکند که قدرت 
موشکی ایران پابرجاست، ثانیاًً میخواهد عملًاً برنامه موشکی ایران 
به تعطیلی کشانده شود تا دست ایران از ابزار دفاع از خود خالی بماند. 
درک ابعاد چنین درخواستی، تنها با تکیه بر تجربه و حافظه تاریخی ملت 
ایران امکان پذیر است. ملت ما به‌خوبی به یاد دارد که عقب نشینی در 
برابر زیاده خواهی های قدرت های غربی، نه‌تنها منجر به کاهش فشارها 
نشده، بلکه آن ها را در پیگیری مطالبات غیرقانونی و فراتر از تعهدات 
بین‌المللی، وقیح تر ساخته است. نمونه بارز آن، توافق هسته‌ای )برجام( 
بود که علی‌رغم پایبندی کامل ایران به تعهدات خود، با عهدشکنی طرف 
غربی و اعمال فشارهای جدید مواجه شد. در چنین شرایطی، که همه 
اطراف، بر پیروزی ایران در جنگ اخیر معترفند، مطالبه تعطیلی عملیاتی 
صنایع موشکی ایران، آخرین تلاش های رژیم صهیونی برای برهم زدن 
توازن راهبردی و تضعیف موقعیت دفاعی کشور تلقی می شود. آنچه 
در تقابل های اخیر با رژیم صهیونیستی رخ داد، به‌روشنی نشان داد که 
در غیاب ابزارهای بازدارنده مانند موشک های بالستیک، کشور در برابر 
تهدیدات دشمنان دچار مشکل جدی خواهد شد و آنچه این باند جنایتکار 
را متوقف کرد، ضربات سهمگین ناشی از همین موشک ها به پشتوانه 
انسجام نود میلیونی ملت ایران بود. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز از 
دهه شصت و روزهای آغازین حرکت نیروی مسلح به سمت خودکفایی 
در حوزه موشکی به عنوان پشتیبان اصلی این حوزه بر اعتلای آن تاکید 
کرده و به عنوان فرمانده کل قوا نیز بر پیشرفت های فنی و راهبردی این 
صنعت تأکید فرموده‌اند. در حوزه سیاسی نیز وقتی نظام استکبار بر برجام 
۲ تبلیغ میکرد، ایشان توان دفاعی ما، از جمله ظرفیت های موشکی را، 
غیر قابل مذاکره و هرگونه عقب نشینی در این حوزه را به معنای فروپاشی 
امنیت ملی دانستند.  امروز نیز به پیشتوانه حمایت ملت و قدرت 
کم نظیر موشکی، جایگاه ایران در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی 
مشخص است و این جایگاه مرهون قدرت بازدارندگی دفاعی، اعتماد 
به توان داخلی و پیروی از منطق مقاومت بوده و این توانمندی نه یک 
انتخاب تاکتیکی، بلکه ضرورتی راهبردی در جهت حفظ استقلال، 
امنیت و کرامت ملت ایران است. نگاه مجددی به تصاویر اندکی که 
از سانسور چندلایه‌ی اسرائیل عبور کرده است نشان میدهد که چرا 
نتانیاهو به پریشان‌گویی درباره ایجاد محدودیت برای برنامه موشکی 
ایران افتاده است؛ او راه حل خلاصی از این جهنم را فقط تسلیم ایران و 
 ...دانه پایان برنامه موشکی‌اش میداند. اما شتر در خواب بیند پنبه‌
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    پیام صوتی خانم dorsa خطاب به نیروهای مسلح ایران:

سلام مـن به عنـوان یـک شـهروند ایـران -جایـی کـه در آن بـه دنیـا آمـده‌ام و 

عاشـقش هسـتم- وظیفه خـودم دانسـتم کـه ایـن ویـس را برایتان بفرسـتم. 

خواسـتم بگویم که من از جوانان این ملت هسـتم. وقتی که بحث وطن باشـد، همه ما یک قومیت هستیم. 

همه مـان بـا اختیـار و رضایـت کامـل، جـان و مـال و روح و سر خودمان را فـدای وطـن می کنیـم. همه مـا از آقا 

پیروی می کنیـم. و اینکـه الله اکبر؛ ایـن صـدای ملـت ایران اسـت.

همدستی خورشید و اسرائیل
ـست. ـعلی‌پور پــستچی محــله اـ آــقای ـ

از آن ها که باد و باران و تابستان و زمستان 

سـوار بر مـوتور، تـوی محـل می چرخد و 

بسته ها را به صاحب هایشان می‌رساند.

وســط روزهــای جنــگ بــا اسرائیــل کــه 

خیلی هــا نبودنــد او تــازه سرش شــلوغ تر 

ــود. ــده ب ش

احســاس مســئولیتش نمی گذاشــت 

بســته ها را برگشــت بزنــد.

بــه شــماره تلفن‌هــای روی  یکی یــکی 

بســته های پــستی زنــگ می‌زد و هــر طور 

ــا را  ــا امانتی ه ــرد ت ــدا می ک ــده راهی پی ش

برساند. نگهبانی اداره، همسایه‌ صاحبِِ 

بســته، هتل نزدیک گیرنده بسته پستی 

ــه در آن  ــد ک ــانی بودن ــن کس و... جایگزی

لحـظـه دسترسی بهـشـان ممـکـن نـبـود.

آن روزهــا منتظــر بســته مهــمی بــودم. و 

همــه‌اش خداخــدا می کــردم کــه پســت 

کار کنــد.

هــمین کــه تصویــر آقــای عــلی‌پور را روی 

صفحــه آیفــون دیــدم شربــت خنــکی 

ریختــم و برایش بــردم. بــا دیدن بســته‌ام 

بــرای چنــد لحظــه جنــگ و نگــرانی و 

همــه‌چیز را فراموش کردم و لبخنــد زدم. 

آقــای عــلی‌پور هــم شربــت را خورد و عرق 

روی پیشانی‌اش را پاک کرد. لیوان خالی 

و بسته را آوردم بالا و به دخترم گفتم: زیر 

آتــش خورشــید و اسرائیــل فقــط آقــای 

عــلی‌پور می توانســت ایــن بســته را بــه 

دســتم برســاند!
 سمیه شاکریان

شتر در خواب
بیند پنبه دانه...

هرچه میتوانید روی موشــک کار کنید؛ ببینید دشــمن چقدر روی موشــک حسّّــاس است، پس 
بدانید که چقدر کارتان مهم است.  همگی میتوانید و تا میتوانید و امکان دارید کار کنید؛ دشمن 

باید سیلی بخورد.

ایرانی کم نمیاره


